関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 269回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 269回筑波英語学談話会

 日 時：平成 29年 6月 29日（木）13時 30分～18時（最大）

 場 所：筑波大学中央図書館 集会室

 発表者①：Vincent Renner

     “English-induced constructional change in Present-Day French”

 発表者②：Akiko Nagano and Masaharu Shimada

     “The borrowing of “my X” into Japanese”

平成 29年 6月 15日

連絡責任者：長田 詳平

※今回は「言語接触についての特別講演」と題しまして、通常の談話会と異な

る教室で行います。お越しの際は、この点にご留意ください。

以上